
UCHWAŁA NR XXVII/136/17
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Białowieża.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r poz. 446) 
oraz § 19 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Białowieża stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/43/03 Rady Gminy 
Białowieża z dnia 30 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 71 poz. 1451) Rada Gminy 
Białowieża uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/14 Rady Gminy Białowieża z dnia 3 grudnia 2014 r w sprawie wyboru członków 
w skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Białowieża 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie  ,,Janusz Łapiński - Wiceprzewodniczący Komisji"

2. Do § 1 dodaje się ust 8 w brzmieniu ,,Krystyna Dackiewicz - członek"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białowieża

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Zamojski

Id: 57C3B4D2-C2DA-4284-B743-B015CA9A91F0. Podpisany Strona 1




